3, In campo degit & confedit. et Amandavit eos in continenti longè. Bd. Gigg. it. Multi fuerunt aliqui. Gig. V. i. q. 1, I. it. Justificatus fuit. Es. 43. 26. et 45. 25. Eccli. 26. 37. Mat. 7. 35. Act. 13. 39. Rom. 2. 13. et 3. 26, 28, 30. Exp. et Pietatem et justitiam exercuit. 1 Tim. 5. 4. Exp. VI. Invicem fecerunt bene, et piè ac justè inter se egerunt. VIII. A sociis segregatus solus stetit, vel erectus fuit. Bd. Gig. X. Diligenter scrutatus fuit veritatem. Deut. 13. 14.

Murmuravit, ut iracundi solent. חבילא

חבילא pro חבילא Act. I. f. חבילא, Pl. חבילא, i. q.

חבילא purus, Beneficiens, f. liberis mater. cc חבילא

Innocens: Verax, justus; Pl. 13. 10. et 24. 21. et 36. 21. spec. erga liberos: et contra Observans & pius erga parentes, atque etiam erga Deum. cc חבילא it. quart. Continens abstinentique ab injusto & illicito. Innocens. Pl. 7. 28. et 10. 3. et 24. 9. it. tert. Diprotom, Nom. Propr. mulieris; & q. s. per se restrictum i. q. Albirro seq. sed hoc poetica licentia ascribi prestat.

2, oppos. חבילא, Terra, continens. Pl. 88. 13. Mat. 23. 15. Act. 20. 11, 13. et 27. 39, 41. Exp. unde חבילא, velut Adverb. Terrâ marique.

3, Ch. חבילא, Campus, locus incultus, desertum. Pl. 49. 11. et 103. 12. Ro. unde חבילא

Mel agreste & חבילא Equidem. Procul dubio. Gig. חבילא

חבילא Puritas, claritas, serenitas. Job 37. 11. Pl. 73. 13. et 18. 20, 25. Af. 2 Sam. 22. 25.

חבילא Puritas, claritas, perspicuitas. Sota f. 7. 2.

חבילא Smegma, sapo. Jer. 2. 22. Mal. 3. 2. Al. Saponaria herba. Talm. Nidda c. 9. Misf.

חבילא Barbarus, qui linguâ alii ignotâ loquitur. חבילא

חבילא Puritas, claritas, perspicuitas. Sota f. 7. 2.

חבילא Smegma, sapo. Jer. 2. 22. Mal. 3. 2. Al. Saponaria herba. Talm. Nidda c. 9. Misf.

חבילא Barbarus, qui linguâ alii ignotâ loquitur. חבילא

חבילא Puritas, claritas, perspicuitas. Sota f. 7. 2.

חבילא Smegma, sapo. Jer. 2. 22. Mal. 3. 2. Al. Saponaria herba. Talm. Nidda c. 9. Misf.

חבילא Barbarus, qui linguâ alii ignotâ loquitur. חבילא

חבילא Puritas, claritas, perspicuitas. Sota f. 7. 2.

חבילא Smegma, sapo. Jer. 2. 22. Mal. 3. 2. Al. Saponaria herba. Talm. Nidda c. 9. Misf.

חבילא Barbarus, qui linguâ alii ignotâ loquitur. חבילא

חבילא Puritas, claritas, perspicuitas. Sota f. 7. 2.

filio **כְּחֵצִים** persona maximè peculiari domus ejus, h. e. Mof. Lit. Sam. Liberi parentum suorum sunt peculium, **כְּחֵצִים** ut Deo Israel Mal. 3. 17. et à Samarit. communiter ita appellantur. Hinc Ar. Sam. loco **בְּנֵחִיו** Deut. 32. 19. ht. **כְּחֵצִים** v. Jer. 2. 14. Ar.